⽇薬連発第 228 号
2024 年 4 ⽉ 1 ⽇

加盟団体 殿

⽇本製薬団体連合会

医薬品等輸⼊⼿続質疑応答集（Q&A）について

標記について，令和 6 年 3 ⽉ 26 ⽇付け事務連絡にて厚⽣労働省 医薬局 監
視指導・⿇薬対策課より通知がありました．

つきましては，本件につき貴会会員に周知徹底いただきたく，ご配慮の程よ
ろしくお願い申しあげます．

	日薬連発第228号.pdf
	20240401095158.pdf